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Купить квартиру за 3 700 000 рублей

Брянская область, Брянский район

3 700 000 Р
69 159Р за м2

53.50 м2

Общая
35.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
3 из 3
Этаж

Продается замечательная 2-ком квартира. Общая площадь квартиры 53,5 кв.м + лоджия 3,3 м.кв. Дом кирпичный, очень теплый 2017 года
постройки, В квартире: индивидуальное отопление, установлен двухконтурный котёл, обеспечивающий постоянное наличие горячей воды и
комфортный обогрев помещений. 2 изолированные комнаты (17,5 кв.м и 11,5 кв.м), просторная кухня (9,5 кв.м), гардеробная ( 4 м2),
раздельный с/у и лоджия ( 3,3 кв.м.). В квартире сделан косметический ремонт, установлена новая входная дверь, поклеены обои, на полу
ламинат, натяжные потолки.В квартире остается кухонный гарнитур, плита, обеденный стол, стулья, угловой диван, стенка. В доме большое
помещение для хранения велосипедов, колясок, во дворе вместительная парковка, детская площадка. Низкие коммунальные и налоговые
платежи. Удобное расположение рядом с объездной дорогой, до центра Советского района - 20 минут, до центра Бежицы - 12 минут езды. В
шаговой доступности: школа, детский сад, администрация, медпункт, церковь, остановка общественного транспорта, о. Орлик и река
Десна. Любая форма оплаты: наличные средства, сертификаты. Полное юридическое сопровождение сделки! Одобрение по самым
выгодным ставкам во всех крупных банках города. Показ по предварительной договоренности! Звоните! Доп. описание: санузел
раздельный, пластиковые ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 3

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 35.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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